– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

Dalipal Holdings Limited
達力普控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1921）

有關達力普國際之
股份購買及出資之
須予披露交易

之
補充公告

茲提述達力普控股有限公司（「本公司」）日期為 2026年1月12日的公告，內容涉
及 (1)有關達力普國際之股份購買及出資之須予披露交易及 (2)恢復買賣（「該公
告」）。除本文另有界定者外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司謹此補充有關Zumar之背景資料。Zumar由 (a)沙特股份公司Alkhorayef集團
公司（「Alkhorayef」）擁有其已發行股本的50%；及 (b)沙特股份公司Obeikan投資集
團公司（「Obeikan」）擁有其已發行股本的50%。Alkhorayef集團為一間多元化沙特
家族工業集團，活躍於水技術及基礎設施、電力能源系統、石油及潤滑油、機械
系統、物料搬運設備、海事及農業解決方案、印刷造紙等眾多行業。Alkhorayef
由已故的Sheikh Abdullah bin Ibrahim Alkhorayef於1957年創立，至今仍由Alkhorayef
家族擁有。更多資料請瀏覽

https://www.alkhorayef.com/

。Obeikan為一間多元化家

族投資控股公司，活躍於製造、包裝及容器、印刷及圖形解決方案、供應鏈及
物流、教育及知識產業、數字轉型及多元投資等眾多行業。該公司由Fahad bin
Abdul Rahman Al-Obeikan博士於1982年成立，至今仍由Al-Obeikan家族擁有。更多
資料請瀏覽

https://www.obeikan.com.sa/

。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，概無自然人（不論以自身
名義或透過一名或多名代名人、受託人或類似安排行事）直接或間接、合法或
實益擁有Alkhorayef及Obeikan三分之一或以上已發行股本。

– 2 –

此外，本公司謹此澄清該公告中文版本中出現的文書錯誤，該公告第5頁的項
目設計產能應為「110萬噸╱年」。

除上文所補充者外，該公告所載所有資料均維持不變。

承董事會命
達力普控股有限公司
主席兼執行董事

孟凡勇

香港，2026年1月29日

於本公告日期，本公司董事會包括執行董事孟凡勇先生、張紅耀先生、徐文紅
女士、孟宇翔先生及Al Gosaibi, Saud Yousif M先生；非執行董事殷志祥先生；及
獨立非執行董事郭開旗先生、王志榮先生及成海濤先生。